
Raadsbesluit 

G E M E E N T E 
V A L K E N S W A A R D 

De gemeenteraad van Valkenswaard in zijn openbare vergadering van 1 juli 2010 

gelet op de gemeentewet: 

Besluit: 
Met inachtneming van geldende opzegtermijnen zo snel als mogelijk de behandeling van externe 
klachten over te brengen van de Ombudscommissie Zuidoost-Brabant naar de Nationale Ombudsman. 

Kenmerk: 10raad00356 

Valkenswaard, 
de gemeenteraad voornoemd, 

de griffier, 
mr. CJ. Dorsman 

de voorzitter, 
drs. A.B .A.M. Ederveen 


